_20_12
LUMINARIO DE LED PUNTUAL RECTANGULAR PARA EMPOTRAR EN TECHO MODELOS ILURAST2WWW,
ILURAST2WNW, ILURAST4WWW, ILURAST4WNW, ILURAST10WWW, ILURAST10WNW, ILURAST20WWW,
ILURAST20WNW, ILURAST30WWW, ILURAST30WNW.
SET DE LENTES ILULENS242W, ILULENS244W, ILULENS2410W, ILULENS2420W, ILIULENS2430W,
ILULENS362W, ILULENS364W, ILULENS3610W, ILULENS3620W, ILIULENS3630W
MARCA ILUMILEDS MANUAL DE INSTRUCCIONES Y ESPECIFICACIONES.
POR FAVOR LEER EL MANUAL ANTES DE USAR EL PRODUCTO

de
entrada
[A]
Flujo
luminoso
[lm]
Potencia
[W]
Temperatura de
color correlacionada
[K]
ILURAST2WWW 3.5*3.5 85-277 50/60 0.02-0.007 150 2 3 000 (blanco cálido)
ILURAST2WNW 3.5*3.5 85-277 50/60 0.02-0.007 160 2 4 100 (blanco neutro)
ILURAST4WWW 6.5*3.5 85-277 50/60 0.04-0.01 300 4 3 000 (blanco cálido)
ILURAST4WNW 6.5*3.5 85-277 50/60 0.04-0.01 420 4 4 100 (blanco neutro)
ILURAST10WWW 13.8*3.4 85-277 50/60 0.11-0.03 750 10 3 000 (blanco cálido)
ILURAST10WNW 13.8*3.4 85-277 50/60 0.11-0.03 800 10 4 100 (blanco neutro)
ILURAST20WWW 27*3.5 85-277 50/60 0.23-0.07 1500 20 3 000 (blanco cálido)
ILURAST20WNW 27*3.5 85-277 50/60 0.23-0.07 1600 20 4 100 (blanco neutro)
ILURAST30WWW 40.5*3.5 85-277 50/60 0.35-0.10 2250 30 3 000 (blanco cálido)
ILURAST30WNW 40.5*3.5 85-277 50/60 0.35-0.10 2400 30 4 100 (blanco neutro)
Modelo Descripción
Ángulo de
apertura
Compatible con